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Kaupunginhallituksen konsernijaosto 08.04.2019 § 30

Elinkeinoasiamies Jorma Ranta, viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Ensimmäisen elinvoimaohjelman laatiminen on aloitettu. Naantalissa on ol-
lut aikaisemmin elinkeino-ohjelma (Kvalt 24.2.2014) ja saaristo-ohjelma
(Kvalt 9.6.2014). Uudessa elinvoimaohjelmassa yhdistetään nämä oh jel mat
yhdeksi elinvoimaa edistäväksi kokonaisuudeksi. Sen tavoitteena on konk-
re ti soi da kaupungin strategian menestysteemoja ja kärkihankkeita, jot ka
muuttuvat käytännön toimenpiteiksi. Elinvoimaohjelma ottaa huo mi oon
uudistumistarpeet ja kaupungin muuttuvan toimintaympäristön. Ta voit tee na
on saada kompakti ja tiivis asiakirja, joka ohjaa omalta osaltaan kau pun gin
vuosittaista toiminnan suunnittelua ja talousarvion laadintaa. Oh jel ma
laaditaan vuosille 2019-2022.

Elinvoimaohjelman keskeisiä näkökulmia ovat strategian kärkihankkeet:
 Osaava, palveleva ja hyvinvoiva Naantali
 Hyvien yhteyksien Naantali
 Kasvava ja vetovoimainen Naantali
Näistä menestystekijöistä johdetaan elinvoimaohjelman toimenpiteet, jotka
vas taa vat käytännön tarpeisiin ja muuttuviin olosuhteisiin.

Elinvoimaohjelman valmistelu on aloitettu marraskuussa. Kaupunginjohtaja
esit te li asiaa kaupunginhallituksessa 19.11.2018. Saaristolautakunta kä sit-
te lee elinvoimaohjelmaa 9.4.2019. Tavoitteena on, että valtuusto hyväksyy
elin voi ma oh jel man kesäkuussa 10.6.2019.

Elinvoimaohjelman valmistelussa on panostettu hyviin osallistumis- ja vai-
ku tus mah dol li suuk siin ja laajaan vuorovaikutukseen erityisesti yrittäjien ja
saa ris to lais ten kanssa. Tilaisuudet ovat olleet avoimia kaikille.

Tammikuun alussa tehtiin yrittäjille kysely, johon saatiin lähes 60 vastausta
pää osin pieniltä palvelualan yrittäjiltä. Sen tulokset tulokset esiteltiin elin voi-
ma oh jel man työpajojen taustamateriaaleissa.

Elinvoimaohjelman laadinnassa on ollut asiantuntijana Owal Group Oy, jo-
ka on vetänyt neljä eri työpajaa:
12.2.2019 Yrittäjät
13.2.2019 Saaristolaiset
28.2.2019 Valtuusto + kaupunginhallituksen pöytäkunta (osallistujat?)
26.3.2019 Kaupunginjohtajan johtoryhmä

Lisäksi elinkeinoasiamies ja viestintä- ja kehittämispäällikkö ovat jär jes tä-
neet Rymättylässä työpajan saaristolaisille 27.3.2018 sekä yrittäjille on jär-



jes tet ty 6.3.2019 aamukahvitilaisuus, jossa näillä oli mahdollisuus tuoda
omia ajatuksiaan elinvoimaohjelmaan.

Oheismateriaalina on valmisteluaineistoa, jota kaupunginjohtaja esittelee
ko kouk ses sa. Kaupunginjohtaja, viestintä- ja kehittämispäällikkö ja elin kei-
no asia mies jatkavat ohjelman valmistelua työpajojen tulosten sekä kon ser-
ni jaos ton ja saaristolautakunnan evästysten pohjalta.

Oheismateriaali:
 Elinvoimaohjelma

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto antaa ohjeita elinvoimaohjelman jat ko val mis-
te lua varten.

KONSERNIJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallituksen konsernijaosto 06.05.2019 § 37

Elinkeinoasiamies Jorma Ranta 30.4.2019:

Ohjelman laadinnassa toimivan Owal Groupin kanssa on pidetty 8.4.2019
ai kai sem pien työpajojen lisäksi vielä yksi, jossa oli kaupungin vi ran hal ti jois-
ta koostuva Elinkeino- ja maankäyttöryhmä laajennettuna yrit tä jä yh dis tys-
ten edustajalla. Sen lisäksi kuultiin Naantalin Matkailun toimitusjohtaja Tar-
ja Rautiaista 11.4. pidetyssä palaverissa.

Ohjelmatyössä nousseita toimenpide-ehdotuksia on koottu ja yhdistetty
työ ryh mäs sä, jossa ovat olleet kaupunginjohtaja, viestintä- ja ke hit tä mis-
pääl lik kö ja elinkeinoasiamies.

Ohjelman tavoitteena on konkretisoida kaupunkistrategian kärkihankkeita
elin voi man näkökulmasta käytännönläheiseksi toimenpideohjelmaksi. Toi-
men pi teis sä korostuu ne asiat, joihin kaupunki voi vaikuttaa omilla toi men-
pi teil lään tai yhteistyössä paikallisten tai seudullisten toimijoiden kanssa.
Elin voi ma oh jel ma ottaa huomioon uudistumistarpeet ja kaupungin muut tu-
van toimintaympäristön. Tavoitteena on asiakirja, joka ohjaa omalta osal-
taan kaupungin vuosittaista toiminnan suunnittelua ja talousarvion laa din-
taa. Ohjelma laaditaan vuosille 2019-2022.

Oheismateriaali:
 Elinvoimaohjelmaluonnos

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto hyväksyy elinvoimaohjelman luonnoksen
omal ta osaltaan ennen saaristolautakunnan, kau pun gin hal li-
tuk sen ja kaupunginvaltuuston jatkokäsittelyä.

KOKOUSKÄSITTELY:



Merkittiin, että Sirpa Hagsberg saapui kokoukseen tämän
pykälän käsittelyn aikana kello 16.35.

Merkittiin, että Tiina Rinne-Kylänpää ja Jorma Ranta olivat
kokouksessa läsnä asiantuntijoina tämän pykälän käsittelyn
ajan.

KONSERNIJAOSTO:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


